
28. dubna 2024 
 

5. neděle velikonoční 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
28.4. 

 

5. neděle velikonoční 
 

8:00  

9:30  

17:30 Za Táňu Kalivodovou a rodinu 

Pondělí  
29.4. 

Sv. Kateřiny Sienské, 

panny a učitelky církve 
  

Úterý  
30.4.  

 17:30 Na úmysl dárce 

Středa 

1.5. 
Sv. Josefa, dělníka 17:30 Za + Viléma Níznera 

Čtvrtek 
2.5. 

Sv. Atanáše, biskupa  
a učitele církve 

16:30  

Pátek  
3.5. 

Sv. Filipa a Jakuba, 

apoštolů 

16:45 
17:30 

 

Májová pobožnost 

Za + Annu Pačajovou 

Sobota  
4.5. 

 
 
 

 

Neděle 
5.5. 

 

6. neděle velikonoční 
 

8:00 Za + Danu Weiserovou  

9:30 
Za + Karla Heisiga  

k nedožitým 70 rokům 

17:30  

 

 

 

 

 

 

 



5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ  

 

• Ve středu 1.5. je památka sv. Josefa-Dělníka. V ostravském Bosku, kde se věnujeme dě-

tem a mladým, můžeme prožít den státního svátku jako slavnost. A k tomu ještě zahájit 

májový měsíc zasvěcený Josefově manželce a Ježíšově mamince Panně Marii. Všichni 

jste zváni na slavení eucharistie v 17:30 hod. Po mši sv. biblická hodina už nebude.  

 

• OZNÁMENÍ O PUTOVÁNÍ DO RODIŠTĚ ŠTĚPÁNA TROCHTY  FRANCOVY LHOTY DNE 11. 

KVĚTNA. Zatím je přihlášeno 14 lidí. Nepojedeme autobusem, ale dodávkami pro  8-9 

lidí, rodiny s dětmi pojedou vlastními auty. Další zájemci, kteří se pouti chcete zúčastnit, 

hlaste se v zákristii. I vy, kteří pojedete vlastními auty, abychom se mohli domluvit na 

společném programu.  

 

• Sdružení Mladé mamky organizuje o víkendu 7.-9. června 2024 brigádu v Hodoňovicích 

s cílem uklidit tuto naši pobytovou základnu a nachystat ji tak vyleštěnou na prázdni-

nové tábory. Hlaste se u Adély Žižlavské, která pracuje v našem Salesiánském středisku. 

Kontakt je na plakátu.  

 

• Pozvání pro rodiče a děti na letošní salesiánské letní tábory ostravského Don Boska. 

Plakáty táborů a další informace jsou na našem webu.   

 

• Příští neděle bude 6. neděle velikonoční.  

 

• Natálie Ščuková bude příští neděli při mši svaté v 9:30 hod. pokřtěná. Natálie zve 

všechny na slavnost jejího křtu.   

 

 
  

 

 

 

 


